
Sorszám Gazdálkodó szervezet megnevezése
Részesedés mértéke (%-

ban)

Részesedés összege (Ft-

ban)

Működésből származó 

kötelezettségek összege 

XII. 31-én

 (Ft-ban)

1. Noszvaji Táj- és Faklugazda Nonprofit Kft. 100%                        800 000                                     -      

2.                                  -      

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

                       800 000      

A Noszvaj Községi Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó

kötelezettségek és részesedések alakulása a 2014. évben

       ÖSSZESEN:
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